
Waltz

AG Flek

Před Novým rokem 
Bezradný bývám 
Nikdy nevím před půlnocí 
Na co si připít 
Co hodit rybám 
Jak smířit se s tím 
Co se nevrací 

Kus dál se zpívá a tančí 
A mě schází jenom tvůj smích 
Kus dál všichni ví o co kráčí 
Kus dál je bělejší sníh 
Třeskem se loučí 
Anebo vítá
Vzpomínám tvůj telefon
Hlavu mám lehčí
Někde už svítá
I just feel like rolling stone

Kus dál se tančí a zpívá
Žádné z oken dnes nesplývá s tmou
Prý nám cesta do pekel zbývá
A já i tam chtěl jsem jít s tebou

S přáním být hvězdnou nocí
K něčím dnům
S přáním chápat běh věcí
A žít jako houpat se v bocích

Tak něco ztrácím 
Co zní sladce jmény 
Člověk je sám víc než by si přál 
Ve strojku hracím jsou nám dány tóny 

Tak si kráčím nocí jak ztracenců král 

Dopnu si kabát
Znovu si slíbím
Že to nandám všem svým démonům
Měsíc má sólo 
To oko rybí
Ví, jak čas dává na frak všem snům

Kus dál se tančí a zpívá
Žádné z oken dnes nesplývá s tmou
Prý nám cesta do pekel zbývá
A já i tam chtěl jsem jít s tebou

S přáním být hvězdnou nocí 
K něčím dnům
S přáním chápat běh věcí
A žít jako houpat se v bocích

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

